



ZNAČKA
MPSV-UP/39249/12/UL

VYŘIZUJE / TELEFON
Lidmila Komlóová/950 171 476

V ÚSTÍ NAD LABEM
11. prosince 2012

**Veřejná zakázka „ÚP ČR – Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380“ – výběr zhotovitele
DOTAZY 10 a 11 ze dne 10.12.2012 a 12 ze dne 11.12.2012**

DOTAZ 10

máme dotaz na základě kontroly výkazu výměr v rozpočtu.

Dle nás chybí:

- příčky pro dveře v m. č.: 114; 116; 118 a 119 v tl. 100mm, i když překlady jsou pro tl.125mm - tedy chybí tyto příčky? A jakou mají tloušťku?
- překlady v tl.125mm v m. č. 114-119 jsou v rozpočtu 7x, v projektu 8ks - tedy chybí 1ks?
- v tabulkách dveří je pro m. č. 114-119 8+4, tedy 12ks dveří, ale dle projektu je 14ks dveří ve zděných konstrukcích (+ 1 dveře jsou součástí sanitární příčky) – tedy chybí dvoje dveře? A pokud ano, jaké?
- Pokud budou ještě nějaké rozpory s výkazem výměr, máme ocenit rozpočet?

Odpověď

Viz připojený upravený VV.

DOTAZ 11

Dle zadání se má 8 ks původních oken vybavit pákovým ovladačem. Vzhledem k jinému mechanismu otevírání toto nelze. Muselo by se vyrobit celé nové okno. Jak máme ocenit položku č. 151 pákové uzávěry oken 10 kpl., když počet nových kusů oken je pouze 2 ks. Žádáme zadavatele o upřesnění.

Odpověď

Dle osloveného výrobce plastových oken, je tato úprava technicky realizovatelná. Sice pracnější, ale není nutné vyrábět nové křídlo.

DOTAZ 12

žádám vás o upřesnění pol. č. 183 „dělicí kce. na podestě ozn. 320, MJ 1 Kč“.

- Dle půdorysu 3.NP se zřejmě jedná o prosklenou stěnu s dveřmi š. 800+600 mm s požární odolností EI 30, výšky 2400 mm. ozn. T12 jsou 2 ks, ale neexistuje tabulka výplní s tímto označením.

Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem
IČ: 724 96 991

tel.: +420 950 171 411, fax: +420 950 171 496, e-mail: podatelna@ul.mpsv.cz

www: <http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/ulk>

- Dle TZ místnost 320 je „nová dělící kce“. vč. dveří na mezipodestě v provedení mříže z tenkostěnných profilů, výška 2100 mm. Mříže nejsou požární uzávěr.

Nesedí popis TZ s půdorysem, ani rozměr. Jak se má tato kce. nacenit?

Odpověď

Výkres 3. NP je převzat z dokumentace OSSZ (jak je uvedeno velkým písmem na výkrese). Požární dveře tedy platily v původní PD a předělovací příčka s dveřmi je pouze na mezipodestě schodiště, kde je uvedená poznámka. Z toho vyplývá, že souhlasí TZ s půdorysem.

Lidmila Komlóová
referát správy majetku a investic
tel. 950 171 476
e-mail lidmila.komloova@ul.mpsv.cz

